
Pressrelease: ”Intelligens enligt djuren” av Ami Sundeman 

Förlagshuset Siljans Måsar är stolta att presentera en fängslande ny bok som utmanar vår 
uppfattning om intelligens och kommunikation: ”Intelligens enligt djuren” av Ami 
Sundeman. 

Är vi verkligen de intelligentaste på jorden? 

Ami Sundeman, en erfaren djurkommunikatör och medial vägledare, dyker djupt ner i frågor 
om djurens intelligens och visdom. Genom kärleksfulla samtal med hunden Leon, katten Shila 
och många andra djur, avslöjas insikter som visar att djurens visdom är långt större än vi 
människor ofta förstår. 

Återknyt till vårt kosmiska ursprung 

För länge sedan kommunicerade människan på samma sätt som djuren och naturen, men vi 
har tappat detta universella språk. Genom Amis inre röst, Kosmos, får vi svar på vad vår 
moderna kommunikation med ord har betytt för vår utveckling och varför vi behöver 
återknyta till vårt kosmiska ursprung. 

En väg till harmoni och lycka 

Djuren vet vad vi behöver göra för att skapa harmoni och lycka på jorden. Denna bok 
uppmanar oss att lyssna på dem och vidga vår förståelse av intelligens för att inkludera hela 
skapelsen. Med kärleksfulla dialoger och en stark vilja till samhörighet och frigörelse, 
erbjuder ”Intelligens enligt djuren” en inspirerande resa mot en mer kärleksfull värld. 

Citat från boken: 

”Människans uppgift på jorden är att minnas vilka ni är och få kontakt med er innersta 
kunskap och intelligens.” 
– Hästen Jonatan 

”Det mest fascinerande är inte att man kan prata med djur utan den visdom de förmedlar.” 
– Ami Sundeman 

Om författaren 

Ami Sundeman har arbetat som medial vägledare, djurkommunikatör och föreläsare i över 15 
år. Tidigare verksam som projektledare och fundraiser inom den ideella sektorn, Ami har 
ägnat sitt liv åt att förmedla djurens innersta visdom. Hon är född och uppvuxen i Sundsvall 
och bor sedan länge i Stockholm. "Intelligens enligt djuren" är hennes senaste verk i en 
livslång strävan att förstå och dela djurens budskap. 

Ami har tidigare gett ut "Livet enligt djuren". Läs mer på amisundeman.se och följ gärna Ami 
och Djuren Community på Facebook. 

Upptäck en ny dimension av intelligens 



Är vi beredda att lyssna till djuren och lära oss av deras visdom? De har väntat länge på vår 
uppmärksamhet. Missa inte denna unika chans att utforska en ny dimension av intelligens och 
få insikter som kan förändra ditt sätt att se på världen. 

Beställ ditt exemplar idag och ta första steget mot att återknyta till naturens och djurens 
visdom. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Yvonne Frank Månsson 
Förlagshuset Siljans Måsar 

www.siljansmasar.com 

yvonne@siljansmasar.com 

 

 
 


